
 

Mischkarton "Premium-Macarons N° 2", gefüllt (Art.-Nr. 54671)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Vanille
Zutaten
Zucker, MANDELN, EIWEIß, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, 
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Bourbon-Vanille, Speisesalz, Gewürze, Säuerungsmittel 
Zitronensäure, Emulgator SOJALECITHINE
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
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Schokolade
Zutaten
Zucker, MANDELN, EIWEIß, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, 
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver, Kakaomasse, Speisesalz, Gewürze, 
Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
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Latte Macciato
Zutaten
Zucker, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), MANDELN, EIWEIß, Kakaopulver, 
Instant Kaffee, Alkohol, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Speisesalz, Gewürze, 
Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator SOJALECITHIN
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


